
* SUPERINTENDENCIA DE, COMPAÑIAS copi A 

dad 4 su cargo, el traspaso de dominio del : 

RESOLUCION N% 3892 

RONULO GALLEGOS VALLEJO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS | 

En ejercicio de las atribualones señaladas por el señor Supe 
vintandnite de Compañías según Resolución ye 3473 de 22 de - . 
Mayo de , 

CONSIDERANDO: 

Que el Y de Diciembre de 197%, se ha otorgado ante - 
el Rotario Primero de este eantón, doctor Carlos Quiñónez Ve 
lázquez, la escritura pública de constitución de la 

- anónima denominada "INMUEBLES Y ARRIENDOS LOSCEIBOS SOCEnA. 
ANONIMA" ; 

Que el Abg. José A. Cómex, debldamente autorizado mon 
tomo aparece de escritura, ha presentado tres copias - 
notariales de la misma, solicitando la aprobación de la cons 

_ titueión de la indienáa compañía; 

Que consta de la misma escritura, que se han euspli- 
do los vequísitos legales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar la constitución ds la oa 
pañía anónima denominada “INE - 

BLES Y ARRIENDOS LOS CEIBOS S SOCIEDAD ANONIMA” cuyo demicilio . 
es la ciudad de Guayaquil y con un capital de DOSCIENTOS . 
VEINTE MIL SUCRES, representado por doscientas veinta ascio- 
es ordinarias y rominativas de un mil sueres cada una. 

ARTICULO SECUNDO.- Disponer que el Registrador de la 
- Propiedad de Guayaquil: a) ins - 
críba la veferída escriture pública y asta Resolución en el- 
Regístro Mercantil de acuerdo a los Arts. 150 y 155 de la > 
ley de Compañías; b) inseriba en el Registro de 

  

   

  

   

  

   

  

    

do a la sociedad, ubicado en esta ciudad, que hocue: 
deserito en la cifusula de Declaraciones de la sritu 
% de diciembre de 1978; ponga las notas de . 
que dispóne el Inciso Art $1 de la "jregis 
tro, ¿



    

    

      

   

      

        

      

    

- . , 

e - 
« . 

, . 

o e 
- 23 Pe 

. * ee . 
pa - 

- , - O] * - : . Pa E + “o 

- z > . . : 
. Ar - . Ae 

- z A . . y : » - * a - ser - 
7 * A e 

. . . : 
, . 2. 

. y 

. » 

> . - . . / o. - . - x 

*. 

nos 

» 

“a 
LN 

                    

  
   



ss 

> 

nd 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS COPIA NS o 

. 

...2 
A 

. . e . - : _ -. 

= . - CE Ca As ma L- TU 

sola vez, en uno de períbal . 
aos de nayor circulación en esta ciudad, «Lt extrasto de la 
eserítura pública de % de diciembre de 197%, que sepú elabo 

- rado por_efte Despasho y la vazón de du aprobación: > * 

   
   IDAQN 

per iia ¿959 vinmadiaM rober 
te a ,           

  

   

  

o 
APO 

2 REL > O 
D 

a     
    

     
S, - 

Resolo, N* 3892 
Constitución de la compañía 
"INMUEBLES Y AREIENDOS LOS CEIBOS SOCIEDAD ANONIMA" 
Guayaquil, 5 ds enero, 1375 

gan. 
O



ww
 

LO 7 BAASMOD AQ AINFOMN TRAE >. 

m
o
 

+ . l LD
 

3 + . 

Certificot” Que la Resolución ' anterior fué "inscrita 

- o. hoy de: fojas 215 a 218 número 63. del Registro Mercantil. 

Ca y. anotada bajo, «el, número 124 del Repertonio, .- “Guayaquil, 
2 ol * pete a A > : : . 

Febrero. cuatro ade. mil novecientés ca setenta, y- “cinco. - El. 
. nm . Y 

     
   

    
E Mercantil .- 

    

    

* + > . 

o “ABOGADO. HECTOR ÍGUEL LT “ANDRADE 

Ca Registrador Meréanti del * Cantáín . Guayaquil 

. A 

: AN A 
E 

e” 

. if - X 

7 4 ¿ N o, 
3 4 . : - PS = 

si a y o. . 

: K 

ES mn 7 5 : 
y - : 

. - a ¿ : . m0 

» ej nl 
As o A , > 1 Y. , 1 ce - 

e 
o” 

$ 

A / 
+ “ —— A 7 - 

. - A + Z > 

to , . + r 

! dd 

e 1 e 

: A - 

E


